
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

2023-06-30 Nr. 2
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

02.01.01.01
Ugdymo įstaigų veiklos 

organizavimo užtikrinimas 
103 -66,60 2.3

02.01.01.01
Ugdymo įstaigų veiklos 

organizavimo užtikrinimas 
2011 -120,50 2.3

02.01.01.01
Ugdymo įstaigų veiklos 

organizavimo užtikrinimas 
11011 -0,40 2.3 Nesurinktas spec. lėšų planas

02.01.01.01
Ugdymo įstaigų veiklos 

organizavimo užtikrinimas 
11012 -1,10 2.3 Nesurinktas spec. lėšų planas

02.01.01.14

Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo 

lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimok.ugd.

211 -7 2.3

02.01.02.14
"Erasmus+" projekto įgyvendinimui 

Patyriminis ugdymas
3035 0,30 0,00 0,00 -0,30 -0,3 2.8

02.01.02.19

Erasmus+ akreditacijos bendrojo 

ugdymo mobilumo projektai 2022-

2027 m.

3035 9,10 8,50 93,41 -0,60 -0,6 2.8

04.01.05.02

Užtikrinti Raseinių r. savivaldybės 

visuom. sv. rėmimo spec. 

programos įgyvendinimą

1101 1,60 0,00 0,00 -1,60 -1,6 2.3

02.01.03.24

Mąstyk globaliai, veik 

skaitmenizuotai-stiprios partnerystės 

remiant skaitmeninį švietimą

102 3,40 3,40 100,00 0,00 0,0

... ... ...

Pastabos:

  
Direktorius Vytautas Bulotas

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Gražina Račienė

Raseinių r. Girklanio pagrindinė mokykla, 190105112, Šėtupio g. 61, L-60313, Girkalnis, Raseinių r.

metinė

(metinė, pusmetinė)

-188,60

1,10 13,55

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. birželio 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

387,10 67,25

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

575,70

-6,908,00

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA


